
 

事 務 連 絡 

令和３年１２月１０日 

 

不動産関係団体 御中 

 

 

国土交通省不動産・建設経済局不動産業課 

 

 

大学入学者選抜試験期日の試験会場周辺における受験生への 

不動産関係のチラシ配布等の自粛について（周知依頼） 

 

 

 国土交通行政の推進について、平素より格段のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

 標記について、昨年度に実施された大学入学者選抜については、貴団体より所属会

員企業等の皆様に対し、ご周知いただきまして感謝申し上げます。 

別添のとおり、文部科学省より、今年度に実施される大学入学者選抜においても昨

年度と同様、新型コロナウイルス感染症対策として、受験生に対し、学生マンション

やアパートを紹介するためのチラシ配布等の行為については、密集状態を生じること

がないよう、そうした行為を自粛していただきたい旨、要請がありました。 

 つきましては、貴団体の所属会員企業等の皆様に対しても、別添の内容を周知いた

だくようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


